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Nom Matricule Poste
Sebastien Lavallée 1 à 2 480 N/A
Guillaume Turcot 2 481 à 4 750 N/A
Véronique Nantais 4 751 à 6 540 4640
Nathalie Geoffroy 6 541 à 8 680 4587
Chantale Proulx 8 681 à 16 900 N/A
Lyne Théberge 16 901 à 31 400 4594
Karen Lebrasseur 31 401 à 34 600 4395
Mélanie Gagnon 34 601 à 37 300 4301
Sylvie Bérard 37 301 à 41 100 4371
Florence Roberge 41 101 à 43 600 4308
Stéphanie Riopel 43 601 à 45 750 4590
Karyne Labonté 45 751 à 99 999 N/A
Chantal Desroches N/A 4130
Annick L'archevêque N/A 4334

Nom
Audrey Lafrenière
Chantal Mcsween
Cloé Roy (maternité)

Joëlle Forgues 
Johanne Babeu  
Luce Champagne
Suzanne Lanouette
Vanessa Couture

Nom Courriel Poste Matricule Responsabilités
Diane Desjardins Diane.Desjardins@ssss.gouv.qc.ca 4221 1 à 3 500

Danielle Frappier danielle.frappier@ssss.gouv.qc.ca 4349 3 501 à 6 200

Julie Bergeron julie.bergeron.cissslan@ssss.gouv.qc.ca 4263 6 201 à 8 100

Bianca Dubé bianca.dube.cissslan@ssss.gouv.qc.ca 4243 8 101 à 14 000

Isabelle Longpré Isabelle.Longpre@ssss.gouv.qc.ca 4262 14 001 à 19 000

Edith Lafrance edith.lafrance@ssss.gouv.qc.ca 4521 19 001 à 33 500

Ghislaine Couture ghislaine.couture.cissslan@ssss.gouv.qc.ca N/A 33 501 à 36 700

Josée Mathieu JMathieu.cjl@ssss.gouv.qc.ca 4423 36 701 à 41 300

Marie-Eve Nolin marie-eve.nolin@cssssl.ca N/A 41 301 à 43 500

Sophie Bourgeois Sophie.Bourgeois@ssss.gouv.qc.ca 4495 43 501 à 45 750

Danielle Minville danielle.minville.cissslan@ssss.gouv.qc.ca 4237 45 751 à 99 999

Linda Mondor linda.mondor.cissslan@ssss.gouv.qc.ca 4119 N/A

Nom Courriel Poste
Stéphanie Nadeau N/A
Nadia Daigneault (ABSENTE) N/A

Délais d’approbation

Pour vos relevés de présence, validation de l’horaire et dépenses de fonction :   

mardi, 10 heures suivant la fin de la période de paie

Votre supérieur immédiat : mardi, 10 heures suivant la fin de la période de paie

Pour toute question relative à :
Dossiers paie 

Assurance-salaire 
Retour progressif 

Rétroactivité 
Règlement de griefs 

Assignation temporaire 
Congés de maternité et paternité 
Modification de compte bancaire 

Formulaire pour assurance-salaire longue durée 
Demande d’informations aux griefs 

Arrérages au départ

nadia.daigneault.cissslan@ssss.gouv.qc.ca
stephanie.nadeau.cissslan@ssss.gouv.qc.ca

Agent administratif classe 2

Responsabilités

Technicien en administration

Pour toute question relative à :
CNESST 

SAAQ
IVAC 

Retraits préventifs 
Subventions grossesses 

Traitement différé 
Congé Famille-Travail-Étude avec étalement sur le salaire 

CARRA et feuillets fiscaux

Pour toute question relative à:
Remboursement des WEB dépenses

Corrections de paie
Relevé d'emploi

Libérations syndicales
Subpoena

Arrérages d'assurances collectives
Ouverture et fermeture de dossiers

Service à la clientelle pour la ligne centrale 1-833-LOGIBEC

Spécialiste en procédés administratifs

Service de la paie
Coordonnées pour nous joindre

245, rue du Curé-Majeau, Joliette (Québec)  J6E 8S8
Téléphone : 450 759-6278 / Sans frais : 1 833 759-6278

Télécopieur : 450 759-6515

Poste 4646
Agent administratif classe 1

Responsabilités
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